                                          REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR VITIN 2023
	
Nr.
Rëndor
	
Data e 
rregjistrimit të
 kërkesës

	
     
                Objekti i kërkesës

	
         Data e kthimit të përgjigjes
         dhe permbajtja e përgjigjes

	
Mënyra e
përdorimit 
të kërkesës

	
   
        Tarifa

	 (1)
	         (2)
	                                 (3)
	                            (4)
	     (5)                                             
	        (6)

	
   1.
	17.01.2023
(Nr.50 Prot)
	Kërkesë për paisje me vërtetim realizimi
	20.01.2023  
	Dhënie dokumentacioni
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   2.
	17.01.2023
(Nr.54  Prot)
	Kërkesë për statusin juridik të pasurive
	20.01.2023
	Dhënie informacionit të kërkuar
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   3.
	02.02.2023
(Nr.81  Prot)
	Kërkesë për raportin vjetor të situatës financiare për vitin 2022
	23.02.2023
	Dhënie informacionit të kërkuar
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   4.
	02.02.2023
(Nr.82  Prot)
	Kërkesë për informacion
	15.03.2023
	Dhënie informacionit të kërkuar
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   5.
	07.02.2023
(Nr.102  Prot)
	Kërkesë për informacion dhe  dokumentacion.
	16.02.2023

	Dhënie dokumentacioni
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   6.
	10.02.2023
(Nr.102  Prot)
	Kërkesë për verifikim toke
	16.02.2023
	Dhënie dokumentacioni
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   7.
	13.02.2023
(Nr.108 Prot)
	Kërkesë për pjesmarrje
	15.02.2023
	Kthim përgjigje
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	   8.
	21.02.2023
(Nr.143 Prot)
	Kërkesë për informacion dhe dokumentacion
	07.03.2023
	Dhënie informacioni dhe dokumentacioni
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	   9.
	01.03.2023
(Nr.165 Prot)
	Kërkësë për konfirmim të zërit kadastral
	07.03.2023
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	  10.
	20.03.2023
(Nr.207 Prot)
	Kërkesë për informacion

	27.03.2023
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	 11.
	20.03.2023
(Nr.208 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni 
	21.03.2023
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	12.
	23.03.2023
(Nr.213 Prot)
	Kërkesë kopje aktesh
	29.03.2023
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	13.
	30.03.2023 (Nr.229.prot
	Kërkesë për informacion
	04.04.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	14.
	 11.04.2023 (Nr.261 Prot)
	Kërkesë për informacion
	13.04.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	15.
	13.04.2023 (Nr.265 Prot)
	Kërkesë për AMTP
	20.04.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	16.
	24.04.2023 (Nr. 271 Prot)
	Kerkese
	27.04.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	17.
	03.05.2023 (Nr.288 Prot
	Kërkesë për dokumentacion
	09.05.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	18.
	10.05.2023 (Nr.302 Prot)
	Kërkesë për verifikim
	16.05.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	19.
	19.05.2023
(Nr.321.Prot)
	Kërkesë për informacion zyrtar
	26.05.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	20.
	19.05.2023
(Nr.322.Prot)
	Kërkesë për verifikim
	26.05.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	21.
	23.05.2023
(Nr.326.Prot)
	Kërkesë për informacion dhe dokumentacion
	26.05.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	22.
	29.05.2023
(Nr.338.Prot)
	Kërkesë për informacion
	31.05.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	23.
	30.05.2023
(Nr.344.Prot)
	Kërkesë për verifikim
	02.06.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	24.
	19.06.2023
(Nr.386.Prot)
	Kërkesë për kategorizimin e parcelave te tokes bujqesore sipas bonitetit
	29.06.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	25.
	22.06.2023
(Nr.402.Prot)
	Kërkesë për dokumentacion zyrtar
	29.06.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	26.
	05.07.2023
(Nr.425.Prot)
	Kërkesë për zbatim vendimi
	14.07.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	27.

	11.07.2023
(Nr.434.Prot
	Kërkesë për informacion dhe dokumentacion
	14.07.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	28.
	11.07.2023
(Nr.435.Prot
	Kërkesë për informacion dhe dokumentacion
	14.07.2023
	Dhënie informacioni 
	Përfundimtar
	  Pa pagesë



2

